

Comune DI MONTECOSARO
Provincia di MACERATA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO PRELIMINARE PER LA REALIZZAZIONE DI UNA
PALESTRA A SERVIZIO DI UN COMPLESSO SCOLASTICO

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Data, 30/05/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							112'063,98
	PAVIMENTI E RIVESTIMENTI (Cat 4)							
12 06.03.004.00 8 10/02/2010	Fornitura e posa in opera di soglie, davanzali, mensole, ... e finito a regola d'arte. Marmo Travertino spessore 3 cm.		33,00	0,400		13,20		
			5,00	0,400		2,00		
			37,00	0,400		14,80		
	SOMMANO mq					30,00	179,94	5'398,20
13 PN PAV 01 30/05/2013	PAVIMENTAZIONE PVC TIPO TARAFLEX, spessore > 7.5 mm. Pav ... 13) <=30%; Resistenza all'impronta (UNIEN 1516) <= 0.5 mm. PAVIMENTAZIONE PALESTRA		32,00	20,000		640,00		
	SOMMANO m²					640,00	35,00	22'400,00
14 06.04.009.00 1 08/02/2010	Pavimento in piastrelle monocottura. Pavimento in piastre ... ra delle dimensioni di cm 20x20 con malta di allettamento. pavimenti bagni		3,00	8,000		24,00		
			6,50	3,800		24,70		
			9,00	3,500		31,50		
	SOMMANO mq					80,20	35,01	2'807,80
15 06.02.002.00 3 08/02/2010	Rivestimento con piastrelle bicottura - pasta rossa. Forn ... sioni di cm 10x10 - 15x15 (Con collante e mano di primer). rivestimenti bagni	4,00	2,50	4,000		40,00		
		4,00	6,50	2,500		65,00		
		6,00	2,00	2,500		30,00		
		8,00	3,00	2,500		60,00		
		2,00	8,00	2,500		40,00		
		4,00	2,00	2,500		20,00		
		2,00	4,00	2,500		20,00		
		2,00	6,50	2,500		32,50		
	SOMMANO mq					307,50	51,68	15'891,60
16 14.02.002.00 2 10/02/2010	Lavabo in porcellana vetrificata. Lavabo in porcellana ve ... sioni di cm 65x51 con tolleranze in meno o in più di cm 2.					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	239,32	1'675,24
17 14.02.008.00 2 10/02/2010	Vaso igienico in porcellana vetrificata. Vaso igienico in ... a a parte. A pavimento con cassetta a parete o ad incasso.					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	279,04	2'790,40
18 14.06.001 16/04/2010	Lavabo ergonomico. Lavabo ergonomico in Vitreous-China, c ... ' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	862,29	1'724,58
19 14.06.002 16/04/2010	Vaso monoblocco a cacciata. Vaso monoblocco a cacciata, r ... ' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		164'751,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							308'954,04
	SCAVI RINTERRI E SISTEMAZIONI ESTERNE (Cat 7)							
37 20.02.001 08/02/2010	Scoticamento terreno vegetale. Scoticismo terreno veget ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. area esterna		710,00		0,150	106,50		
	SOMMANO mc					106,50	4,02	428,13
38 20.01.001.00 2 08/02/2010	Terra da coltivo. Terra da coltivo, fornita, stesa e mode ... finito. Stesa e modellazione eseguita con mezzo meccanico. giardino		710,00		0,200	142,00		
	SOMMANO mc					142,00	25,65	3'642,30
39 20.01.003.00 4 08/02/2010	Aratura, vangatura e fresatura del terreno. Aratura, vang ... con mezzo meccanico per profondità non inferiore a cm 20.		710,00			710,00		
	SOMMANO mq					710,00	0,38	269,80
40 20.01.004.00 1 08/02/2010	Concime. Concime somministrato sul luogo d'impiego, forni ... lavoro finito. Concime naturale, stallatico, atto all'uso.		710,00			710,00		
	SOMMANO mq					710,00	0,38	269,80
41 20.01.005.00 2 08/02/2010	Formazione di tappeto erboso a partire da terreno di colt ... eno 40 g/ m² di semente per superfici da 500 fino a 1500 m²		702,00			702,00		
	SOMMANO mq					702,00	3,28	2'302,56
42 02.01.003.00 1 08/02/2010	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Sca ... dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. recinzione fronte nord ovest	40,00	50,00	0,600	0,400	480,00		
	SOMMANO mc					480,00	14,45	6'936,00
43 03.03.001.00 3 08/02/2010	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in ... dicte nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 15 Mpa recinzione fronte nord ovest		40,00	0,600	0,100	2,40		
	SOMMANO mc					2,40	122,40	293,76
44 03.03.001.00 5 08/02/2010	Conglomerato cementizio per strutture armate di fondazion ... le armature metalliche; le casseforme. Con Rck 250 Kg/cmq. recinzione fronte nord ovest		40,00	0,600	0,300	7,20		
	SOMMANO mc					7,20	133,86	963,79
45 03.03.020.00 1 08/02/2010	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e del ... ndazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee etc. recinzione lato nord ovest		40,00		0,300	12,00		
	SOMMANO mq					12,00	25,53	306,36
46 03.04.002 25/05/2013	Barre in acciaio tipo B450C. Acciaio per cemento armato i ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. RECINZIONE	40,00			60,000	2'400,00		
	A R I P O R T A R E					2'400,00		324'366,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							436'859,01
	IMPIANTI TECNOLOGICI (Cat 12)							
57 IMP E 01 25/05/2013	IMPIANTO ELETTRICO - PUNTI LUCE E DI COMANDO-					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	8'000,00	8'000,00
58 IMP E 02 25/05/2013	IMPIANTO ELETTRICO - LINEE CANALIZZAZIONI E CONDUTTORI-					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'000,00	5'000,00
59 IMP E 03 25/05/2013	IMPIANTO ELETTRICO - CORPI ILLUMINANTI-					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	10'000,00	10'000,00
60 IMP E 04 25/05/2013	IMPIANTO ELETTRICO - IMPIANTI SPECIALI E DI SICUREZZA-					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'000,00	3'000,00
61 IMP E 05 25/05/2013	IMPIANTO ELETTRICO - QUADRI ELETTRICI-					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'000,00	2'000,00
62 IMP E 06 30/05/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPIANTO FOVOLTAICO DELLA POTENZA NOMINALE DI 10KWP					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	33'000,00	33'000,00
63 IMP IDS 01 25/05/2013	IMPIANTO IDRICO SANITARIO -TUBAZIONI-					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	15'000,00	15'000,00
64 IMP IDS 02 25/05/2013	IMPIANTO IDRICO SANITARIO -TERMINALI DI UTENZA-					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	12'000,00	12'000,00
65 IMP T 01 25/05/2013	IMPIANTO TERMICO DI RISCALDAMENTO -CORPI SCALDANTI E TERMINALI-					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	25'000,00	25'000,00
66 IMP T 02 25/05/2013	IMPIANTO TERMICO DI RISCALDAMENTO -TUBAZIONI, CANALI, COLLETTORI-					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20'000,00	20'000,00
67 IMP T 03	IMPIANTO TERMICO DI RISCALDAMENTO -Recuperatore di calore ... ne dell'aria viziata ed il reintegro dell'aria di rinnovo.							
	A R I P O R T A R E							569'859,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							591'859,01
	OPERE STRUTTURALI (Cat 11)							
68 01.20.001.00 4 05/11/2010	Pali trivellati fino m 20,00. Pali di lunghezza fino a m ... dei pali a testa rettificata. Con diametro del palo cm 60. PALI *(par.ug.=12*4) PALI *(par.ug.=6*2)	48,00 12,00	11,00 11,00			528,00 132,00		
	SOMMANO m					660,00	57,05	37'653,00
69 03.03.001.00 3 05/11/2010	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in ... dicte nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 15 Mpa PALESTRA	1150,00			0,100	115,00		
	SOMMANO mc					115,00	122,40	14'076,00
70 03.03.003.00 1 05/11/2010	Classe di esposizione XC2 - corrosione indotta da carbona ... dicte nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa PLINTI *(par.ug.=6*3) CORDOLI DI COLLEGAMENTO CORDOLI DI COLLEGAMENTO MARCIPIEDE ESTERNO	18,00 6,00 3,00	2,00 38,00 29,00	1,000 0,600 0,600	1,000 0,300 0,300	36,00 41,04 15,66 10,50		
	SOMMANO mc					103,20	139,18	14'363,38
71 03.04.002 05/11/2010	Barre in acciaio tipo B450C. Acciaio per cemento armato i ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. PALI *(lung.=3,14*0,3*0,3) FONDAZIONI	660,00 104,00	0,28		100,000 100,000	18'480,00 10'400,00		
	SOMMANO Kg					28'880,00	1,75	50'540,00
72 03.01.012.00 3 05/11/2010	Vespaio aerato con casseri a perdere. Realizzazione di ve ... e netta tra i cordoli o travi. Altezza casseri cm 45 circa VESPAIO PT *(par.ug.=720+250)	970,00				970,00		
	SOMMANO mq					970,00	37,38	36'258,60
73 03.03.002.00 2 05/11/2010	Classe di esposizione XC1 - corrosione indotta da carbona ... dicte nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 35 Mpa PILASTRI *(par.ug.=6*2) PILASTRI TRAVI DI PIANO B= 40 H= 60 TRAVI DI PIANO B= 30 H= 60	12,00 6,00 2,00 2,00	0,80 0,80 32,00 8,40	0,800 0,800 0,400 0,300	9,000 4,000 0,600 0,600	69,12 15,36 15,36 3,02		
	SOMMANO mc					102,86	145,96	15'013,45
74 05.01.003.02 0 05/11/2010	Solaio a lastre modulari da 120 cm in c.a.v. tralicciate ... oggi. H=30 cm (4+22+4) - Per luci nette da m 6,01 a m 7,00 COPERTURA SPOGLIATOI					300,00		
	SOMMANO mq					300,00	67,79	20'337,00
75 03.03.019.00 4 05/11/2010	Sovrapprezzi per calcestruzzo. Per la posa in opera mediante pompa autocarrata. MAGRO FONDAZIONE ELEVAZIONE					115,00 104,00 103,00		
	SOMMANO mc					322,00	16,52	5'319,44
76	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e del ... ndazioni							
	A R I P O R T A R E							785'419,88

